[image: gerb_cv6]
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

________________________________________________________________________________

от 28.06.2016  № 53

Об утверждении Положения об обработке
и защите персональных данных работников
Десногорского городского Совета и
Контрольно-ревизионной комиссии муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с главой 14 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

1. Утвердить прилагаемое Положение об обработке и защите персональных данных работников Десногорского городского Совета и Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
2. Считать утратившим силу распоряжение Десногорского городского Совета от 15.09.2010г. №43 «Об утверждении положения об обработке и защите персональных данных работников Десногорского городского Совета».
3. Ведущему специалисту по документационному обеспечению и организационной работе Десногорского городского Совета О.Н.Русиной ознакомить работников с вышеуказанным Положением под роспись.
4.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Десногорского городского Совета 					  В.Н. Блохин

[bookmark: _GoBack]
image1.png